
Uchwała Nr 2253/311/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

października 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-10-06

Numer

uchwały
2253/311/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku zmieniającej

uchwałę w sprawie przyjęcia listy beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych w latach 2006 i 2007 na

realizację projektów pilotażowych dotyczących rozbudowy infrastruktury dostępu szerokopasmowego do Internetu

na terenie gmin wiejskich.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)) oraz § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku

Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku zmieniającej uchwałę w sprawie

przyjęcia listy beneficjentów i maksymalnych kwot dotacji celowych w latach 2006 i 2007 na realizację projektów

pilotażowych dotyczących rozbudowy infrastruktury dostępu szerokopasmowego do Internetu na terenie gmin wiejskich, w

brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw stanowiących przedmiot projektu uchwały

upoważnia się Tomasza Sieradza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 167/06 w dniu 4 września 2006 roku przyjął listę beneficjentów i

maksymalnych kwot dotacji celowych w latach 2006 i 2007 na realizację projektów pilotażowych dotyczących rozbudowy

infrastruktury dostępu szerokopasmowego do Internetu na terenie gmin wiejskich. Uchwała dotyczy dotacji celowej dla gminy

Osieck i gminy Żabia Wola. Załącznikiem do uchwały jest wysokość dofinansowania i wzór umowy przekazania dotacji

celowej.

W związku z tym, że w dniu 9 października 2006 roku, na posiedzeniu Sejmiku Województwa Mazowieckiego zostanie

przedłożona uchwała w której zaproponowano zmiany w Samorządowym Programie Rozwoju Mazowsza, między innymi

zostanie dodany Komponent I – Mazowiecki Program wsparcia rozwoju infrastruktury informatycznej dla gmin wiejskich, wzór

umowy przekazania dotacji celowej ulegnie zmianie. Proponuje się uchylić wzór umowy będący załącznikiem uchwały 167/06

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 roku i określenie wzoru umowy powierzyć Zarządowi

Województwa Mazowieckiego.



Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 28 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


